СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2022 года                                             №10

с. Оськино

О признании утратившими силу решений Совета депутатов

муниципального образования Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области:

- от 09.12.2011г. №58 «О внесении изменений в решение №19 от 11.04.11

года «О правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка

территории МО Оськинское сельское поселение»,

- от 26.06.2012г.№27 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

№19 от 11.04.2011г.»,

- от 30.07.2013 № 30 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

№19 от 11.04.2011г. «О правилах благоустройства, озеленения, чистоты и

порядка территории муниципального образования Оськинское сельское

поселение»,

- от 23.11.2015г. № 29 «О внесении изменений в решение Совета

Депутатов от 11.04.2011г. №19 «О правилах благоустройства, озеленения,

чистоты и порядка территории муниципального образования Оськинское

сельское поселение»,

- от 20.12.2013г.№ 25 «О внесении изменений в решение совета депутатов

№11 от 22 декабря 2005 года «Об утверждении новой редакции

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

Оськинское сельское поселение                                                         В.С. Бардин

Виденеева Т.А. 2-85-66